

Virksomhedspsykologerne A/S

Ved Kæret 22, 2820 Gentofte

CVR-nr. 26 05 46 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2024.

Jógván Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Virksomhedspsykologerne A/S Ved Kæret 22 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 26 05 46 48
	Stiftet: 21. maj 2001
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kate Dahl, Formand Theresa Camilla Gallagher Dahl Jógvan Petersen
Direktion	Jógvan Petersen, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Holdingselskabet Netpsykologi ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at yde konsulentbistand vedrørende virksomheder og personaleforhold i bred forstand, samt at yde andre psykologiydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 202 t.kr. mod 417 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.002.426	1.467.197
1 Personaleomkostninger	-742.210	-934.503
Andre driftsomkostninger	-2.782	0
Driftsresultat	257.434	532.694
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	447	10.182
Andre finansielle indtægter	1.039	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-6.279
Resultat før skat	258.920	536.597
3 Skat af årets resultat	-57.024	-119.218
Årets resultat	201.896	417.379
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	201.896	417.379
Disponeret i alt	201.896	417.379

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	140.844	544.449
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	258.930
Andre tilgodehavender	22.528	0
Tilgodehavender i alt	<u>163.372</u>	<u>803.379</u>
Likvide beholdninger	<u>1.342.466</u>	<u>987.763</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.505.838</u>	<u>1.791.142</u>
Aktiver i alt	<u>1.505.838</u>	<u>1.791.142</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	300.000	300.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	201.896	417.379
Egenkapital i alt	<u>1.001.896</u>	<u>1.217.379</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	177.220	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	57.024	119.218
Anden gæld	269.698	454.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>503.942</u>	<u>573.763</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>503.942</u>	<u>573.763</u>
 Passiver i alt	 <u>1.505.838</u>	 <u>1.791.142</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	300.000	88.484	888.484
Udloddet udbytte	0	0	-88.484	-88.484
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	417.379	417.379
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	300.000	417.379	1.217.379
Udloddet udbytte	0	0	-417.379	-417.379
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	201.896	201.896
	500.000	300.000	201.896	1.001.896

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	736.522	928.673
Andre omkostninger til social sikring	5.688	5.830
	<u>742.210</u>	<u>934.503</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	6.279
	<u>0</u>	<u>6.279</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	57.024	119.218
	<u>57.024</u>	<u>119.218</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Netpsykologi ApS, CVR-nr. 26 24 95 70, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
